CÔNG TY CÓ PHÀN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

HAPUMA Phòng, ngày 10 thảng 11 năm 2025
Số: 6 TƠ/2025//HAPƯMA/TB-TGĐ

THÔNG BÁO
V/v: Ghi nhận cổ phiếu mới phát hành năm 2025
đối với cổ đông sở hữu cổ phiếu CTB chưa lưu ký

Kính gửi: Quý cổ đông sở hữu cổ phiếu CTB chưa lưu kỷ

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương (sau đây gọi tắt là "Công ty”) đã hoàn tất
việc phát hành cổ phiếu năm 2025 từ nguồn vốn chủ sở hữu, Công ty trân trọng thông báo:

Từ ngày 10/11/2025 đến hết ngày 31/12/2025, Công ty sẽ thực hiện ghi nhận cồ phiếu
mới phát hành cho các cồ đông sở hữu cổ phiếu CTB chưa lưu ký.

Kính mời Quý cổ đông trực tiếp đến Trụ sở chính Công ty để thực hiện thủ tục ghi
nhận. Xin lưu ỷ: Công ty chỉ tiếp nhận và giải quyết hồ sơ đoi với chính chủ sở hữu có tên
trong Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán thực hiện quyền tại ngày
05/11/2025 do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC) cung cấp.

1. Dịa điềm thực hiện• • •
Phòng Tài chính - Kế toán Công ty cồ phần Chế tạo Bơm Hải Dương
Số 2 đường Ngô Quyền, phường Thành Đông, TP. Hải Phòng.

/'Ỳ/-'
(Ợ/ CÕNI
5/ cô'F

ỐVhảid

2. Thời gian thực hiện
Từ 9h00 đến 1 IhOO các ngày thứ Hai đến thứ Sáu, trong khoảng thời gian từ tháng
11 đến hết tháng 12 năm 2025 (trừ ngày lễ, tết theo quy định).

3. Giấy tờ cổ đông cần có khi thực hiện thủ tục ghi nhận co phiếu
- Bản gốc Căn cước công dân/Thẻ căn cước (hoặc bàn điện tử trên ứng dụng

VNelD);
- sồ chứng nhận sở hữu cổ phần do Công ty cấp.

4. Quy trình thực hiện
- Cồ đông xuất trình Căn cước công dân để đối chiếu danh sách cổ đông;
- Nộp Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần cho Công ty và nhận Phiếu hẹn trả sổ;
- Đến nhận lại sổ chứng nhận sở hữu cồ phần theo thời gian ghi trên phiếu hẹn.

5. Khuyến nghị đối vói co đông
Quý cổ đông nên sớm thực hiện việc lưu ký chứng khoán tại các công ty chứng

khoán (thành viên lưu ký của VSDC) đề các giao dịch và thủ tục liên quan đến cổ phiếu được
tiến hành nhanh chóng và thuận tiện hơn. Đồng thời giúp giảm thiêu thủ tục hành chính,
tránh phiền hà cho cồ đông và Công ty.

Trân trọng.
Noi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty;
- Lưu: VT, QTCT.